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Greve den 1. oktober 2010 

 

Til medlemmerne af Brugerrådet i Greve Svømmehal; Hans Kildholt (HK), off. badning, Jørn Petersen 

(JP), off. badning, Helle Møller Nielsen, (HMN) off. badning, Jan Holmberg (JH), Idrætsunionen, Marianne 

Sørensen (MS), GTI, Kristina Klausen (KK), Greve Svømmeklub, Sanne Warming (SW), medarbejder-

repræsentant Greve Svømmehal, Maria Dyrberg (MD), Center for Kultur & Fritid, Bodil V. Nielsen (BVN), 

sekretær 

 

Afbud: Helle Møller Nielsen, off. badning  

 

Dagsorden til konstituerende møde i Svømmehallens Brugerråd torsdag den 23. september 

2010 kl. 17.00 
 

1. Velkomst 

Bodil Nielsen bød velkommen og ønskede medlemmerne tillykke med valget.  

 

Der henstod beslutning om valgperiode for Jørn Petersen og Helle Møller Nielsen som opnåede 

samme stemmeantal ved valget. Jørn Petersen angav, at han alene ønsker valg for et år. Helle Møller 

Nielsen besidder således en plads i brugerrådet valgt af off. badere i to år.  

Fra klubberne er det valgt, at Kristina Klausen sidder i to år mens Marianne Sørensen sidder i et år.   

 

Suppleanter: 

Off. badning; 

Steen Worm Andersen og Jan Brylow 

Klubber: 

Aage Hejgaard, Tune IF Svømmeafdeling 

 

Bodil Nielsen meddelte, at suppleanterne fremover vil få tilsendt dagsorden og referat således, at de 

er godt orienteret hvis de skal træde ind. Herudover vil dagsorden og referat fremover blive sat op i 

svømmehallen således, at brugerrådets arbejde og formål bliver mere synligt for brugerne.  

 

2. Præsentation af brugerrådets medlemmer  

Brugerrådets medlemmer præsenterede sig. Der udarbejdes navne-, mail- og telefonliste over 

brugerrådets medlemmer og suppleanter. Listen udleveres alene til medlemmer/suppleanter.  

 

3. Valg af formand og næstformand  

Marianne Sørensen blev valgt som formand 

Hans Kildholt blev valgt som næstformand 

 

4. Gennemgang af Brugerrådets vedtægter  

Brugerrådets vedtægter blev udleveret og gennemgået.  

 

5. Orientering om Greve Svømmehal v/Bodil V. Nielsen 

Bodil V. Nielsen orienterede om den aktuelle situation i Greve Svømmehal;  



 Billetsystemet er endnu ikke blevet installeret. Stor tak til klubber og brugere for 

tålmodighed og hjælp ifm., at der endnu ikke kan udskrives elektroniske kort. Det forventes, 

at alt vil være i orden senest ugen efter efterårsferien.  

 Aktivitetslokalerne er næsten færdigetablerede. Det er lovet, at de vil kunne anvendes ifm. 

afvikling af Danske Bank Cup 8. – 10. oktober 2010.  Den fremtidige anvendelse af 

lokalerne forventes, at skulle indgå i den generelle fordeling af kommunale lokaler til 

klubformål. Herudover vil kriterier for anvendelse blive drøftet i brugerrådet.  

 Budget 2011 – 2014 vedtages af Greve Byråd 7. oktober 2010. Der er fremsat forslag om, at 

der kun sker en delvis pris- og lønregulering på Kultur- og Fritidsudvalgets budgetområde. 

Hvis dette forslag vedtages vil det betyde en reduktion i Greve Svømmehals budgetramme.  

 Personalet i Greve Svømmehal er kommet godt fra start og staben er med besættelse af den 

sidste stilling som bademester nu komplet.  

 Det nye vandbehandlingsanlæg fungerer tilfredsstillende. Der har naturligt været lidt 

indkøringsvanskeligheder men ikke noget udover forventet. Der er gjort opmærksom på, at 

vandstrømningerne i det dybe bassin bevirker, at svømmerne ”trækkes” mod kanterne. Der 

arbejdes på løsningsmuligheder til minimering af denne gene.  

 På grund af det fortsatte arbejde med etablering af aktivitetslokaler er ventilationen i 

omklædnings- og badefaciliteter aktuelt ikke tilsluttet. Dette bevirker, at der i perioder er 

meget varmt i lokalerne. Lige så snart lokalerne er færdigetablerede vil ventilationen blive 

tilsluttet.  

 Der indkøbes måtter som kan lægges mellem bade- og omklædningsfaciliteter. Specielt i 

dameomklædningen har der til tider været meget glat.  

 Der sættes fra svømmehallens side fokus på hygiejnen såvel i form af rengøring af lokaler 

som brugernes personlige hygiejne. Specielt manglende respekt fra nogle brugergrupper 

omkring afvaskning inden brug af svømmehallen blev også nævnt fra brugerrådets side.  

 

6. Fastlæggelse af møderække  

2. november 2010 kl. 17.00 – der arrangeres en rundvisning i svømmehal og teknikkælder  

12. januar 2010 kl. 17.00  

 

7. Eventuelt 

Jan Holmberg fremsatte ønske om, at der opsættes knager til tasker og overtøj på toiletter i forhal. 

Bodil Nielsen lovede, at efterkomme dette ønske.  

 

 

Med venlig hilsen 

Bodil V. Nielsen 


